
  

平成 2288 年 88月 1155日  

各      位  

  

GGRROOWW  bbyy  GGLLOOWW株式会社  

代表取締役  有馬朱美�  

  

<<  GGRROOWW  bbyy  GGLLOOWW設立&&創業 2255周�年記念交流会報告書  >>  

  

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、日頃から弊社事業に

関しましてご支援ご協力頂いております事、心より感謝申し上げます。  

 
  さて、この度の交流会におきまして、多くの方々にご出席頂き、また素敵な

お祝いの品を多数頂き感謝の気持ちとともに、華やかで和やかな雰囲気の中で

開催出来ました事をご報告させて頂きます。  

  

  つきましては、当時の様子を写真と共に別紙資料にてご紹介させて頂きます。

是非、ご覧頂きまた新たなご縁が繋がる事を願っております。そして、これか

らの JJGG((日本の輝き))プロジェクト『地域創生プラットフォーム』の実現に向�け、

益々皆様方とのご縁が深くなり、スタッフ一同共に成長出来ますよう努めてい

きますので、更なるご支援ご協力頂きたくお願い申し上げます。  

  

  尚、今後の事業展開と致しまして、  国際ビジネスモデル特許出願・世界 114488

カ国優先権を取得・運営会社設立を終えいよいよ具体的に事を進めて行く段階

となりました。あらためてご連絡・ご相談をさせて頂きますので、ご対応頂け

れば幸です。  

  今後共、宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

 
 
 

GROW by GLOW



 
 

<<当日、ご出席頂いた主な企業・団体の方々>>    

                                        

株式会社  伊藤園  

凸版印刷�株式会社  

株式会社ビクターエンタティメント  

株式会社ザイマックス  

AA..TT..カーニー株式会社  

株式会社日経 BBPPコンサルティング  

株式会社エイジス・リサーチ  

特定非営利活動法人  経営支援NNPPOOクラブ  

司法書士法人コスモグループ  

鳳友ホールディングス  

一般財団法人日本立地センター  

全国中小企業団体中央会  

学校法人武蔵野美�術大学  

株式会社三井住友銀行  

三井生命保険株式会社  

株式会社井之上 PPRRパブリックリレーションズ  

株式会社日本経済新聞社  

株式会社時事通信社  

株式会社産經新聞社  

株式会社三友新聞社  

株式会社商業界  

  

その他、多数の官公庁・自治体・企業の方々にご出席頂きました。  

  

  



 　平成28年年8⽉月1⽇日 　 
東京都千代⽥田区霞が関三丁⽬目2番1号�
霞ヶ関コモンゲート⻄西館37階�

 　霞⼭山会館にて 
�
�

GROW by GLOW株式会社�
�
�

GROW  by  GLOW株式会社設⽴立立�
&�

創業25周年年記念念交流流会�
�

報告書�



当⽇日は、⼤大嵐嵐という予報だったのですが、 
快晴で⾦金金融庁最上階からの眺めと共に、お迎えさせて頂きました。�

受付では、スケッチブックに 
皆様⽅方のメッセージを頂き、開宴となりました。�

�

会場では、GGの真っ⽩白な達磨と、
三井住友銀⾏行行國部毅頭取からの
⽣生花で、皆様⽅方をお迎え!!�

創業25周年年を迎える事を２
つの達磨が伝えてくれます。�

司会は、⻑⾧長崎から駆けつけて
くれた⾳音楽家(オーボエ奏者)
でもある市原隆靖さん�

GROW by GLOW代表有⾺馬朱美が�
25年年周年年を迎えられた事への感謝と、集⼤大成としてGG設⽴立立にあたり、
経営⽀支援NPOクラブ様とのご縁、三井⽣生命様とのご縁・・・�
多くのご縁が繋がり、この⽇日を迎えられた事。�
これからの事業が社会の⼤大きな役割として位置づけられる様に、 
ひとり⼀一⼈人が⼼心豊かに過ごせる事を願い挨拶しました。�
�



乾杯の挨拶から、まずはゆっくりご歓談頂き、�
主賓挨拶はこれからの⽇日本について感動するお話でした。 

�
�

乾杯の御発声は�
株式会社エイジスリサーチ�
代表取締役社⻑⾧長⽊木⼝口利利男様�
⼤大きなエールを頂きました。�
既に、GGの社外取締役就任が
決定しております。�

ご出席頂いたお客様が、真剣に
きちんと姿勢をただし�
お話を聞いて下さっています。�

乾杯の御発声のもと、歓談
へと移り、しばしお⾷食事で�
和やかな雰囲気です。�

主賓挨拶 　株式会社伊藤園 　常務執⾏行行役員�
 　 　 　 　 　 　 　 　笹⾕谷 　秀光 　様�
�
 　著書『ビジネス思考の⽇日本創⽣生・地⽅方創
⽣生 　協創⼒力力が稼ぐ時代』に感動し、ご紹介
を頂き、このたび主賓として御出席頂くと
いうご縁を頂きました。�
�
これからの⽇日本創⽣生プラットフォーム�
『産・官・学・⾦金金・労・⾔言』が共に動き出
す。⽇日本創⽣生時代の『発信型三⽅方よし』を
⽬目指します。�



来賓ご挨拶を頂き、それぞれのご縁頂いた皆様をご紹介 
また、真っ⽩白なGG達磨に願いを込めて眼を⼊入れて頂きました。

26周年年の時に、両眼が⼊入りますように・・・ 
�

来賓挨拶�
三井⽣生命保険株式会社�
常務執⾏行行役員 　江⼝口浩章 　様�
�
経営⽀支援NPOクラブ・広報担当と
して初めてお会いした時から、こ
れまでの関わり。そして、⽣生命保
険が、これからのGG事業にどの
ように関わるのか、社会にとって
必要とされるかをお話頂きました。�

来賓挨拶�
元東映常務・⻑⾧長崎国際⼤大学
教授他 　⽚片岡 　⼒力力 　様�
�
創業当時より観光・まちづ
くりについて、アドバイス
等頂いた恩師でもあります。�
今も、現役で全国のまちづ
くりアドバイザーとして活
躍中。現在82歳�

※達磨の眼⼊入れご存知でしたか? 
選挙の時に、筆で⿊黒く塗りつぶしている様⼦子をみかけますが�
本来の眼⼊入れは、まずは左眼に⾃自分の願いを具体的に⽂文章として
書き込んでいきます。その願いの⽂文章が重なっていく事で、眼が
作られて⾏行行くのです。 
そして翌年年、願いが叶ったならば右眼に感謝の気持ちを込めて御
礼の⾔言葉葉を書き込み両眼が出来上がります。�
今回、皆さんに眼を⼊入れて頂いています。来年年26周年年の時に、�
また皆さんで感謝の気持ちで筆を持てますように・・・�
共に、頑張りましょう!! 
 



�
JGプロジェクトを実現させる為の、メンバーの皆さん⽅方です。�

達磨の眼に願いを込めて、全てに『三⽅方よし』で!! 
�

司法書⼠士法⼈人コスモ�
代表司法書⼠士 　⼭山⼝口⾥里里美 　様�
鳳友ホールディングス�
公認会計⼠士�
代表取締役 　増⼦子⽂文明 　様�
当⽇日は、⽋欠席でしたが�
みらい総合法律律事務所�
弁護⼠士 　⾕谷原誠 　様�
⼯工藤⼀一郎郎国際特許事務所�
弁理理⼠士 　⼯工藤⼀一郎郎 　様�

株式会社⽇日経BPコンサルティング�
スタッフの⽅方々。�
左から、中島様、古塚様、成⽥田様�
⼭山本様、�
株式会社⽇日経BPアド・パートナーズ
⼩小澤様�
株式会社⽇日経BPコンサルティング�
⼾戸⽥田社⻑⾧長からは、素敵な胡蝶蘭を頂き
ました。�
�

株式会社三井住友銀⾏行行�
ご挨拶が⽊木庭袋様�
達磨眼⼊入れは、⽯石川様�
頭取から頂いたお花に驚い
た私は、とても⾝身が引き締
まる想いです。�
 　�

株式会社井之上PRパブ
リックリレーションズ�
代表取締役 　鈴鈴⽊木孝徳様�
今回、主賓挨拶頂いた笹⾕谷
秀光様を繋いで下さったの
が、鈴鈴⽊木社⻑⾧長です!!�

時事通信社 　内外情勢調査会 　
常任理理事 　⼩小林林守様�
全国の⾃自治体に対する、様々
なアドバイスを頂いています。 　�

株式会社ビクターエンタティメント�
取締役 　栗栗原洋様 　榎本誠也様�
地域プロモーションの仕掛けとして�
⻑⾧長年年タイアップしています。�
また、地域の⾃自然の⾳音の必要性を
『KooNe』で伝えています。�



 　 　 　協⼒力力企業の皆さん⽅方のご紹介と、GG達磨の眼⼊入れです。�
 　 　 　ご縁で繋がるご縁が、更更に⼤大きな和となりますように・・・�

�

三井⽣生命保険株式会社�
左より、�
法⼈人営業第⼀一部 　課⻑⾧長⼩小林林広典様 　�
常務執⾏行行役員 　�
法⼈人営業統括本部⻑⾧長 　江⼝口浩章様�
基盤センターグループ⻑⾧長 　末友和雄様 　�
東京マーケット営業部⻑⾧長 　上藤昭仁様�
三井⽣生命法⼈人営業部様からは、三井住
友銀⾏行行様はじめとして多くの三井系企
業をご紹介頂いております。ありがと
うございます。�

経営⽀支援NPOクラブの皆様⽅方�
左から、実貫様 　⽥田島様 　⼭山⼝口様 　近藤様 　�
⻄西尾様 　井料料様 　嶋津様�
私は、NPOの会員でもあり、広報担当をしています。
そこから、今回のご縁に繋がりました。�
⼤大先輩の皆さん⽅方は、私にとってとても⼤大きな存在
です。海外赴任はじめ様々な業界のトップとして活
躍されてこられた⽅方々の、アドバイスをこれからも、
頂きながら成⻑⾧長していきたいと思います。�

産經新聞社 　ウェブ産経事務局�
原⼝口 　和久 　様�
ご縁頂いて10年年、これまで数多
く取材掲載して頂きました。
Mediaは重要ですね!!�

凸版印刷株式会社�
情報コミュニケーション事業本部�

⾼高⽊木陽年年様 　岡本菜穂⼦子様 　篠澤真理理⼦子様�
ソーシャルビジネスセンター�

部⻑⾧長 　⻘青⽊木靖 　様 　 　主任 　⼤大澤知之 　様�
⾃自治体⽀支援として共に展開中!! 　�

⽇日経産業新聞デスク�
三河正久様�

A.T.カーニー株式会社�
プリンシパル�
 　⾼高橋昌裕様�

株式会社�
 　三友新聞社�
代表取締役�
 　藤本邦彦様�



ご出席頂いた皆様⽅方、ありがとうございました!! 
楽しんで頂けましたでしょうか❓�

おひとりお⼀一⼈人の想いが素敵な社会を作って⾏行行くと信じています。�
来年年、また皆様⽅方と此処でお会い出来ます事、�

楽しみにしています!!�

その為にも、これから⼀一年年、何卒、宜しくお願い申し上げます。�
 GROW by GLOW株式会社 　代表取締役 　有⾺馬朱美�

司会者として、ゲストを楽しま
せてくれた市原隆靖さん�
ラストは、オーボエで曲のプレ
ゼント。更更に『こころここに』�
歌のプレゼントに皆さん感動で
した!! 
�

ワンスモア乾杯を⼭山⼝口⾥里里美さん� 会場に届いた⽇日本酒プレゼント�
当選者は⼤大喜び!! 
兵庫県加東市から『神結』�
新潟県⽷糸⿂魚川市から『加賀の井』�
福井県南部酒造より『花垣』�
�
 
�

会場�

最後まで会場に残って�
下さった皆さんと�
記念念の⼀一枚!! 
GG達磨に�

眼がはいりました💓�


	平成28年8月1日報告書
	報告書1
	報告書2
	報告書3

